GOBIERNO NACIONAL

* CON PASO FIRME =

MINISTERIO DE EDUCACION

MAESTROS ESPECIALES

Materia: AGRICULTURA
Vacante
61998
62603
62781
62782
96515
62167
60049
62211
63961

TOTAL DE AGRICULTURA

Materia: EDUCACION ESPECIAL
Vacante
60016
60033
95567
95665
60042
61527
75383
95552
95576
95577
95578

Escuela

ESC. BILINGUE BERTA LOPEZ
ESC. CARRIZAL

ESC. CABECERA DE ULLAMA
ESC. ALTO ESTRELLA

ESC. ALTO CABALLERO

C.E. PABLO ALZAMORA VARGAS
ESC. SANTA RITA ARRIBA

ESC. MANACA CIVIL

ESC. VIRGEN DE GUADALUPE

Escuela

ESC. BELLAVISTA

ESC. BARRANCO ADENTRO

ESC. NUEVA ESTRELLA

ESC. CAMARON ARRIBA

C.E.B.G. CALABAZO N°© 2

I.P.T. EL COPE

C.E.B.G. ERIC DEL VALLE

ESC. SONADORA

CTRO. JUSTINO ARROCHA SOBERON
C.E.B.G. CRISTOBAL ALABARCA
C.E.B.G. BILINGUE DESMOND BYAM

Provincia
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE

COLON
CHIRIQUI
PANAMA

Provincia
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

COLON

Distrito Corregimiento
CHANGUINOLA  ALMIRANTE
MIRONO CASCABEL
BESIKO CAMARON ARRIBA
MUNA CHICHICA

MUNA ALTO CABALLERO
PENONOME CHIGUIRI ARRIBA
COLON SABANITAS

BARU RODOLFO AGUILAR
PANAMA PACORA

Distrito Corregimiento

CHANGUINOLA  ALMIRANTE
CHANGUINOLA  LAS TABLAS
CHIRIQUI GRANDE RAMBALA

BESIKO CAMARON ARRIBA
LA PINTADA PIEDRAS GORDAS
LA PINTADA EL HARINO
AGUADULCE EL ROBLE
PENONOME PAJONAL

OLA OLA

PENONOME RIO INDIO

COLON SAN JUAN

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso *

DificilAcceso *




60035
60045
60318
60320
71454
95543
95584
95606
73659
75372
93534
95566
95580
95582
61515
61528
61903
93531
95544
95553
95556
95562
95563
95574
95579
95607
60044
73702
60040
60363
73610
73618
75496

ESC. FLOR DE LIMA

ESC. SAN VALENTIN

ESC. PORTACHUELO

ESC. BILINGUE LA PRIMAVERA
ESC. CUERVITO

ESC. CHUCHUPATE

ESC. CELMIRA

ESC. BILINGUE PEDREGAL

ESC. GASPAR OCTAVIO HERNANDEZ
ESC. REPUBLICA DE HONDURAS
ESC. PASO BLANCON® 1

ESC. PRESIDENTE VALDES

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

HOGAR DE LA INFANCIA HERMANAS BETHELEMIT/ PANAMA

ESC. JOSE A. ARANGO

C.E.B.G. BILINGUE SANTA LIBRADA

ESC. BILINGUE PEDRO J. AMEGLIO

C.E.B.G. BILINGUE ESTADO DE ISRAEL

ESC. JUAN JOSE AMADO

C.E.B.G. BILINGUE REPUBLICA DE FRANCIA
C.E.B.G. BILINGUE REPUBLICA DE FRANCIA
ESC. BILINGUE REPUBLICA DE ITALIA

ESC. EL MIRADOR

ESC. BILINGUE MARTIN LUTHER KING
C.E.B.G. BILINGUE SANTA MARTA

C.E.B.G. BILINGUE LOS ANDES

C.E.B.G. BILINGUE SANTA LIBRADA

ESC. JOSE SOTERO ANGULO

ESC. BILINGUE AKUAYALA C.1.

C.E. BILINGUE NUEVO PROGRESO

C.E.B.G. NUEVO CAIMITILLO

ESC. BILINGUE MARIA HENRIQUEZ

ESC. BILINGUE SAN PABLO Y VILLANUEVA
ESC. BILINGUE TOMAS ARIAS

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

BARU

BARU

DAVID

DAVID

BARU

BARU

BUGABA
DAVID
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
CHIMAN
CHEPO
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PUERTO ARMUELLES  PERMANENTE
BACO PERMANENTE
DAVID PERMANENTE
PEDREGAL PERMANENTE
PROGRESO PERMANENTE
PROGRESO PERMANENTE
ASERRIO DE GARICHE PERMANENTE
PEDREGAL PERMANENTE
JUAN DiAZ PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
SAN FELIPE PERMANENTE
BETHANIA PERMANENTE
OMAR TORRIJOS PERMANENTE
RUFINA ALFARO PERMANENTE
JOSE D. ESPINAR PERMANENTE
OMAR TORRIJOS PERMANENTE
BELISARIO PORRAS ~ PERMANENTE
BELISARIO PORRAS ~ PERMANENTE
AMELIA DENIS DE ICAZ/ PERMANENTE
BELISARIO FRIAS PERMANENTE
ARNULFO ARIAS PERMANENTE
BELISARIO FRIAS PERMANENTE
OMAR TORRIJOS PERMANENTE
OMAR TORRIJOS PERMANENTE
CHIMAN PERMANENTE
COMARCA MADUGAND PERMANENTE
LAS CUMBRES PERMANENTE
CHILIBRE PERMANENTE
LAS CUMBRES PERMANENTE |
LAS CUMBRES PERMANENTE
CHILIBRE PERMANENTE




95546
95547
95551

TOTAL DE EDUCACION ESPECIAL

Materia: EDUC. FISICA
Vacante
62280
62784
67762
71083
62797
62798
71410
60419
62210
62411
62676
62677
70506
70508
70512
70513
62541
63939
63944
63954
63957
75503
75505
96138

ESC. BILINGUE GRECIA
ESC. BILINGUE UNION PANAMERICANA
ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO Il

47

Escuela

ESC. PENA BLANCA

ESC. CAMARON ARRIBA

ESC. CHORCHITA

ESC. QUEBRADA CIANCA

C.E.B.G. BILINGUE SIMEON CONTE
C.E.B.G. BILINGUE SIMEON CONTE
C.E.B.G. LLANO MARIN

ESC. AGUACATAL

ESC. MANACA CIVIL

ESC. BILINGUE JOSEFA M. DE VASQUEZ
ESC. PALMIRA

ESC. BILINGUE VICTORIANO LORENZO
C.E.B.G. LOS ALGARROBOS

ESC. FELIX A. LARA

ESC. SANTO DOMINGO

ESC. GOMEZ

ESC. GASPAR OCTAVIO HERNANDEZ
ESC. BILINGUE GRAN BRETANA
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. PUEBLO NUEVO DE PACORA
ESC. HOGAR DE LA INFANCIA

ESC. CARLOS C. AROSEMENA

ESC. BILINGUE KUNA NEGA

ESC. BILINGUE PEDRO J. AMEGLIO

PANAMA
PANAMA
PANAMA

Provincia
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PANAMA
PANAMA
PANAMA

Distrito
MUNA
BESIKO
BESIKO
MIRONO
PENONOME
PENONOME
PENONOME
DAVID
BARU
BOQUETE
BOQUETE
DAVID
DOLEGA
DOLEGA
BUGABA
BUGABA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO  RUFINAALFARO

LAS CUMBRES PERMANENTE
LAS CUMBRES PERMANENTE
LAS CUMBRES PERMANENTE
Corregimiento Condicién
PENA BLANCA PERMANENTE
CAMARON ARRIBA PERMANENTE
EMPLANADA DE CHORC PERMANENTE
HATO PILON PERMANENTE
PENONOME PERMANENTE
PENONOME PERMANENTE
ELCOCO PERMANENTE
SAN PABLO VIEJO PERMANENTE
RODOLFO AGUILAR  PERMANENTE
BAJO BOQUETE PERMANENTE
PALMIRA PERMANENTE
LAS LOMAS PERMANENTE
LOS ALGARROBOS PERMANENTE
POTRERILLOS PERMANENTE
SANTO DOMINGO PERMANENTE
GOMEZ PERMANENTE
JUAN DIAZ PERMANENTE
PEDREGAL PERMANENTE
TOCUMEN PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
SAN FELIPE PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
ANCON PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso *

*
*

*

*




96145
95734
62528

TOTAL DE EDUC. FISICA

Materia: EDUC. HOGAR

Vacante
62785
70518
70521
70523
70526
62004
62006
62242
62539
71321
71232
71247
60469

TOTAL DE EDUC. HOGAR

Materia: INGLES
Vacante

62193

62194

95682

95683

95684

C.E.B.G. BILINGUE GENERAL JOSE DE SAN MARTIN PANAMA

C.E.B.G. BILINGUE SUPERACION CAMPESINA
ESC. BILINGUE PRESIDENTE JOHN F. KENNEDY

27

Escuela

ESC. CERRO SALITRE

ESC. AGUACATAL

ESC. LAESTRELLA

ESC. BILINGUE PASO CANOA INTERNACIONAL
ESC. BILINGUE LOS ABANICOS

ESC. LACONCEPCION

ESC. JUAN E. JIMENEZ

ESC. REPUBLICA DE HONDURAS
ESC. GASPAR OCTAVIO HERNANDEZ
ESC. PASO BLANCON® 1

C.E.B.G. NUEVO CAIMITILLO

ESC. BILINGUE SANTOS JORGE A.
C.E.B.G. EL GUABAL

13

Escuela

ESC. ALMIRANTE
ESC. ALMIRANTE
ESC. LA GLORIA
ESC.FINCA 11
ESC. LOMA AZUL

PANAMA
PANAMA

Provincia
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS

Provincia

BOCAS DELTORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO

SAN MIGUELITO  BELISARIO FRIAS

CHEPO
PANAMA

Distrito
MUNA
DAVID
BUGABA
BARU
DAVID
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
SANTA FE

Distrito

CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA

CHEPO
CHILIBRE

Corregimiento
PENA BLANCA
SAN PABLO VIEJO
LA ESTRELLA
PROGRESO
DAVID

JUAN DiAZ
PACORA
PACORA
JUAN DIAZ
PACORA
CHILIBRE
CHILIBRE

RiO LUIS

Corregimiento
ALMIRANTE
ALMIRANTE

EL EMPALME
CHANGUINOLA

BOCAS DEL TORO CAUCHERO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso *

*




7774 ESC. NUEVA MOLENA CHIRIQUI BESIKO NIBA PERMANENTE
60054 ESC. QUEBRADA HONDA CHIRIQUI NOLE DUIMA LAJERO PERMANENTE
60315 ESC. BUENAVISTA CHIRIQUI NOLE DUIMA JADEBERY PERMANENTE
60325 ESC. HATO JOBO CHIRIQUI MIRONO HATO JOBO PERMANENTE
60371 ESC. QUEBRADA PECES CHIRIQUI BESIKO CAMARON ARRIBA PERMANENTE
62016 ESC. PENA BLANCA CHIRIQUI MUNA PENA BLANCA PERMANENTE
62017 ESC. LLANO MACANO CHIRIQUI MUNA NIBRA PERMANENTE
62018 ESC. LLANO IGLESIA CHIRIQUI BESIKO CERRO BANCO PERMANENTE
62024 ESC.OLA CHIRIQUI NOLE DUIMA LAJERO PERMANENTE
62178 ESC. CERRO ALGODON CHIRIQUI MUNA CHICHICA PERMANENTE
62293 ESC. CARACOL CHIRIQUI NOLE DUIMA HATO CHAMI PERMANENTE
62294 ESC. ALTO CASTILLO CHIRIQUI MUNA UMANI PERMANENTE
62470 ESC. CHICHICA CHIRIQUI MUNA CHICHICA PERMANENTE
62599 C.E.B.G. QUEBRADA COGOLLO CHIRIQUI BESIKO BOCA DE BALSA PERMANENTE
62685 ESC. KABOY CHIRIQUI MIRONO HATO JOBO PERMANENTE
62689 ESC. RIO COLORADO CHIRIQUI BESIKO NIBA PERMANENTE
62767 ESC. ISRAEL CHIRIQUI BESIKO SOLOY PERMANENTE
62770 ESC. LLANO PALMA CHIRIQUI MUNA CHICHICA PERMANENTE
62771 C.E. CERRO MIEL CHIRIQUI BESIKO SOLOY PERMANENTE
62777 C.E. LLANO TUGRI CHIRIQUI MUNA PENA BLANCA PERMANENTE
62789 C.E.B.G. SAN MIGUEL ARRIBA COCLE PENONOME CHIGUIRI ARRIBA PERMANENTE
62790 ESC. TRANQUILLA COCLE ANTON SAN JUAN DE DIOS PERMANENTE
62791 C.E.B.G. GUABAS ARRIBA COCLE ANTON ANTON PERMANENTE
62792 C.E.B.G. MANUEL JAEN RODRIGUEZ COCLE PENONOME TOABRE PERMANENTE
62796 C.E.B.G. BILINGUE ANGELINA M. DE TIRONE COCLE ANTON RiO HATO PERMANENTE
71420 C.E.B.G. BILINGUE ANGELINA M. DE TIRONE COCLE ANTON RIO HATO PERMANENTE
71421 C.E.B.G. BILINGUE ANGELINA M. DE TIRONE COCLE ANTON RIO HATO PERMANENTE
71423 C.E.B.G. BILINGUE ANGELINA M. DE TIRONE COCLE ANTON RIO HATO PERMANENTE
70249 ESC. COSTA DE ORO COLON CHAGRES SALUD PERMANENTE
70251 CTRO. NUEVA EDEN COLON DONOSO SAN JOSE DEL GENERAI PERMANENTE
71448 C.E.B.G. BILINGUE JACOBA URRIOLA SOLIS COLON PORTOBELO PORTOBELO PERMANENTE
70431 ESC. LA ESPERANZA CHIRIQUI BARU BACO PERMANENTE

70528 ESC. CIPRES CHIRIQUI BARU BACO PERMANENTE




70529
93457
62190
62237
63940
63942
63943
63945
63946
63948
63949
63959
71322
71323
75509
75514
75788
75796
95754
95757
95758
95760
95780
95782
95783
61807
62251
71229
96100
96132
95721
96499
96529

ESC. PALMIRA

ESC. CHORCHA ABAJO

ESC. MANUEL E. AMADOR

ESC. BILINGUE EL JAPON

C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. CERRO AZUL

ESC. ALTOS DE CABUYA

ESC. JUAN E. JIMENEZ

C.E.B.G. 24 DE DICIEMBRE

C.E.B.G. ERNESTOT. LEFEVRE

ESC. UTIVE

ESC. SAN DIEGO

ESC. MARCIA A. DE CANELLAS

ESC. MARCIA A. DE CANELLAS

ESC. REPUBLICA DE HONDURAS
ESC. JUAN B. SOSA

C.E. BILINGUE ESTADO DE LIBIA

ESC. BILINGUE MANUEL ESPINOSA BATISTA
ESC. BILINGUE SARA SOTILLO

ESC. BILINGUE PUERTO RICO
C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ
ESC. UNION CENTROAMERICANA
ESC. JUAN E. JIMENEZ

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE ITALIA
ESC. DON BOSCO
ESC. DON BOSCO

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE ITALIA
ESC. NUEVE DE ENERO

C.E.B.G. BILINGUE SUPERACION CAMPESINA
ESC. BILINGUE AKUA YALA C.I.

ESC. IPETICHOCO C.1.

CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

BOQUETE
DAVID

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
CHEPO
CHEPO
CHEPO

PALMIRA PERMANENTE
CHIRIQUI PERMANENTE
BETHANIA PERMANENTE
BETHANIA PERMANENTE
PEDREGAL PERMANENTE
TOCUMEN PERMANENTE
TOCUMEN PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
24 DE DICIEMBRE PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
24 DE DICIEMBRE PERMANENTE
JUAN DIAZ PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
PEDREGAL PERMANENTE
PEDREGAL PERMANENTE
PACORA PERMANENTE
PARQUE LEFEVRE PERMANENTE
RiO ABAJO PERMANENTE
PARQUE LEFEVRE PERMANENTE
PARQUE LEFEVRE PERMANENTE
SAN FRANCISCO PERMANENTE
PEDREGAL PERMANENTE
24 DE DICIEMBRE PERMANENTE
PACORA PERMANENTE

AMELIA DENIS DE ICAZ# PERMANENTE
BELISARIO PORRAS ~ PERMANENTE
BELISARIO PORRAS ~ PERMANENTE
AMELIA DENIS DE ICAZ# PERMANENTE
AMELIA DENIS DE ICAZ# PERMANENTE
CHEPO PERMANENTE
COMARCA MADUGAND PERMANENTE
TORTI PERMANENTE




96539
33110
60411
60456
62252
62255
62256
62258
62259
62260
62265
62268
95746
95748
95751
60420
60462
60463
60464

TOTAL DE INGLES

Materia: INFORMATICA
Vacante

62759

62773

62806

62535

70248

62679

70433

70435

ESC. JOSE SOTERO ANGULO

ESC. BILINGUE REPUBLICA ARABE DE EGIPTO

ESC. VILLA CARDENAS

ESC. BILINGUE SANTOS JORGE A.
ESC. VILLA CARDENAS

C.E. BILINGUE NUEVO PROGRESO
ESC. BILINGUE MARIA HENRIQUEZ
ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO I
ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO Il
ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO I
ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO Il
C.E.B.G. NUEVO CAIMITILLO

ESC. BILINGUE SANTOS JORGE A.
ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO Il
ESC. BILINGUE DON BOSCO RURAL
ESC. CALOVEBORITA

ESC. GATU

C.E.B.G. RIO GUAZARO

ESC. SAN JOSE

920

Escuela

C.E. CODY STEVEN OSER

ESC. CERRO MAIZ

I.P.T. EL COPE

ESC. EFRAIN TEJADA URRIOLA

C.E.B.G. BILINGUE ELISA VDA. DE GARRIDO
ESC. BILINGUE LA PRIMAVERA

ESC. MARIA OLIMPIA DE OBALDIA

ESC. LAESTRELLA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS

Provincia
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COCLE
COLON
COLON
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI

CHIMAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE

Distrito
MUNA
MUNA

LA PINTADA
COLON
COLON
DAVID
DAVID
BUGABA

CHIMAN
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
CHILIBRE
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
CHILIBRE
CHILIBRE
LAS CUMBRES
CHILIBRE
RiO LUIS

GATU O GATUNCILLO

CALOVEBORA
CALOVEBORA

Corregimiento
PENA BLANCA
NIBRA

EL HARINO
LIMON
BUENA VISTA
PEDREGAL
DAVID

LA ESTRELLA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

*

Dificil Acceso *




70474
61794
61822
62239
62606
63950
63951
71291
95752
62250
60453
62276

TOTAL DE INFORMATICA

Materia: LABORATORIO
Vacante
8812
95685
95692
95694
95696
71408
62678
70515
73608
60359
95781
61811
71224
96120
96135

ESC. SANISIDRO

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO
C.E.B.G. 24 DE DICIEMBRE
ESC. TORIBIO BERRIO SOSA
ESC. JOSE PABLO PAREDES
C.E.B.G. 24 DE DICIEMBRE
ESC. CIUDAD SANTA FE

ESC. BILINGUE SECTOR SUR
ESC. FEDERICO A. VELASQUEZ
ESC. DON BOSCO

C.E. BILINGUE JOSE ARTIGAS
C.E. BILINGUE NUEVO PROGRESO

20

Escuela

C.E.B.G. BILINGUE FINCA 62

C.E.B.G. BILINGUE NIEVECITA

ESC. BILINGUE CHANGUINOLA

ESC. BILINGUE DIONISIA G. DE AYARZA
ESC. BARRANCO ADENTRO

C.E.B.G. BILINGUE EL VALLE

ESC. BILINGUE VICTORIANO LORENZO
ESC. SORTOVA

ESC. FINCA BLANCO

ESC. VIRGEN DE GUADALUPE

ESC. EMPERATRIZ TABOADA

C.E.B.G. BILINGUE SANTA LIBRADA
ESC. BILINGUE PEDRO J. AMEGLIO
ESC. REPUBLICA DE COREA

C.E.B.G. BILINGUE ESTADO DE ISRAEL

CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Provincia
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
COCLE
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

BUGABA ASERRIO DE GARICHE
PANAMA TOCUMEN
PANAMA 24 DE DICIEMBRE
PANAMA JUAN DIAZ
PANAMA PEDREGAL
PANAMA 24 DE DICIEMBRE
PANAMA PACORA

PANAMA TOCUMEN
PANAMA SAN FRANCISCO
SAN MIGUELITO  BELISARIO PORRAS
PANAMA CHILIBRE
PANAMA LAS CUMBRES
Distrito Corregimiento

CHANGUINOLA  CHANGUINOLA
CHANGUINOLA  LASTABLAS
CHANGUINOLA  CHANGUINOLA
CHIRIQUi GRANDE CHIRIQUi GRANDE

CHANGUINOLA  LASTABLAS

ANTON EL VALLE

DAVID LAS LOMAS
BUGABA SORTOVA

BARU RODOLFO AGUILAR
PANAMA PACORA

PANAMA TOCUMEN

SAN MIGUELITO OMARTORRIJOS
SAN MIGUELITO  RUFINA ALFARO
SAN MIGUELITO  BELISARIO PORRAS
SAN MIGUELITO  JOSE D. ESPINAR

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso *




96141
60424
62263
62264
95749

TOTAL DE LABORATORIO

Materia: DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE
Vacante
60435
75347
93555
60394
5322
26124
32110
71440
62065
70524
73598
95770
63952
63953
63963
95731
62261
71438

TOTAL DE DIFICULTAD EN EL APRENDIZAJE

TOTAL DE ESPECIALES

ESC. BILINGUE DOMINGO F. SARMIENTO
C.E. BILINGUE NUEVO PROGRESO

ESC. BILINGUE TOMAS ARIAS

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE LA INDIA
ESC. BILINGUE NICOLLE GARAY

20
Escuela
C.E.B.G. BILINGUE FINCA 04
ESC. RAMBALA
ESC. CAYO DE AGUA
C.E.B.G LAJERO

C.E.B.G. BILINGUE SIMEON CONTE
C.E.B.G. POZO AZUL

C.E.B.G. LOS UVEROS

C.E.B.G. LAMATA

ESC. MANACA CIVIL

ESC. BILINGUE LA PRIMAVERA

ESC. BILINGUE LASSONDE

ESC. SANTA MARTA

ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES
ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES
C.E.B.G. BILINGUE TORRIJOS CARTER
C.E.B.G. BILINGUE UNION DE AZUERO
ESC. VILLA MILAGRO

ESC. BILINGUE GRECIA

18

244

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Provincia
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI

COCLE

COCLE

COCLE

COCLE

CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO  OMAR TORRIJOS

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Distrito
CHANGUINOLA

LAS CUMBRES
CHILIBRE

LAS CUMBRES
LAS CUMBRES

Corregimiento
EL EMPALME

CHIRIQUi GRANDE RAMBALA
BOCAS DEL TORO PUNTA LAUREL

BESIKO
PENONOME
PENONOME
PENONOME
ANTON
BARU
DAVID
DAVID
BUGABA
PANAMA
PANAMA
SAN MIGUELITO
CHEPO
PANAMA
PANAMA

NAMNONI
PENONOME
CHIGUIRI ARRIBA
CANAVERAL

RIO HATO
RODOLFO AGUILAR
PEDREGAL
DAVID

SANTA MARTA
PACORA
PACORA
BELISARIO FRIAS
CHEPO

LAS CUMBRES
LAS CUMBRES

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil Acceso *
*

*
*

*
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